
ZARZĄDZENIE NR 1223/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXXIV/521/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F11C1F-54D6-4562-984D-276315FE3493. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 462 273,20 0,00 5 462 273,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -100 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 -100 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 416 069,00 80 000,00 2 496 069,00

4270 Zakup usług remontowych 131 594,00 55 000,00 186 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 25 000,00 94 000,00

60095 Pozostała działalność 59 500,00 20 000,00 79 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 20 000,00 27 500,00

Razem: 39 031 031,67 0,00 39 031 031,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 1223/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F11C1F-54D6-4562-984D-276315FE3493. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

		2023-05-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




